
UCHWAŁA NR 650/2024 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 107) oraz art.: 211, 212, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą nr: 

- 614/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 stycznia 2024 r., 

- 619/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 8 lutego 2024 r., 

- XLVII/438/2029 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 marca 2024 r., 

- 637/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 marca 2024 r., 

- 642/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 3 kwietnia 2024 r., 

- XLVIII/440/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 111.522.090,41 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 94.337.641,41 zł, 

2) majątkowe w wysokości 17.184.449,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 114.658.248,41 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 91.685.882,41 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 62.489.216,50 zł, 

2) majątkowe w wysokości 22.972.366,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.   

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2023.1273.497.1407.1641.1693.1429. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 662 922,00 2 035,00 1 664 957,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 969 881,00 2 035,00 971 916,00 

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

276 881,00 2 035,00 278 916,00 

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 276 881,00 2 035,00 278 916,00 

758 Różne rozliczenia 51 755 334,53 28 548,00 51 783 882,53 

75814 Różne rozliczenia finansowe 285 037,53 28 548,00 313 585,53 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85 017,00 28 548,00 113 565,00 

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 85 017,00 28 548,00 113 565,00 

801 Oświata i wychowanie 1 066 596,88 12 000,00 1 078 596,88 

80120 Licea ogólnokształcące 3 000,00 12 000,00 15 000,00 

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 12 000,00 12 000,00 

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 0,00 12 000,00 12 000,00 

852 Pomoc społeczna 10 039 184,00 11 000,00 10 050 184,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 11 000,00 11 000,00 

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,00 11 000,00 11 000,00 

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 0,00 11 000,00 11 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 688 757,00 100,00 688 857,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 310 550,00 100,00 310 650,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 650/2024

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2024 r.



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

300,00 100,00 400,00 

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 300,00 100,00 400,00 

111 468 407,41 53 683,00 111 522 090,41 Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 700 344,51 2 035,00 1 702 379,51 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 007 303,51 2 035,00 1 009 338,51 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 084,51 2 035,00 35 119,51 

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

33 084,51 2 035,00 35 119,51 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

5 000,00 0,00 5 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 140 712,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 140 712,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00 

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

0,00 2 500,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -2 500,00 47 500,00 

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

50 000,00 -2 500,00 47 500,00 

801 Oświata i wychowanie 41 643 587,41 40 548,00 41 684 135,41 

80115 Technika 18 880 799,46 0,00 18 880 799,46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 857 718,46 -8 200,00 849 518,46 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MJRA H. DOBRZAŃSKIEGO
"HUBALA" W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

80 000,00 -8 200,00 71 800,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

6 500,00 8 200,00 14 700,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MJRA H. DOBRZAŃSKIEGO
"HUBALA" W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

1 500,00 8 200,00 9 700,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 650/2024

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2024 r.



80120 Licea ogólnokształcące 8 430 361,00 12 000,00 8 442 361,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 12 000,00 13 500,00 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STANISŁAWA STASZICA
W CIECHOCINKU

500,00 12 000,00 12 500,00 

80195 Pozostała działalność 1 362 792,95 28 548,00 1 391 340,95 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41 880,53 25 111,00 66 991,53 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STANISŁAWA STASZICA
W CIECHOCINKU

6 300,00 5 051,00 11 351,00 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

6 598,00 2 543,00 9 141,00 

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

5 317,53 1 871,00 7 188,53 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 CENTRUM KSZTAŁCENIA
PRAKTYCZNEGO W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

6 173,00 6 124,00 12 297,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MJRA H. DOBRZAŃSKIEGO
"HUBALA" W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

17 492,00 9 522,00 27 014,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 730,00 3 437,00 15 167,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 4 IM. JANA PAWŁA
II W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

10 930,00 3 437,00 14 367,00 

852 Pomoc społeczna 11 867 592,00 11 000,00 11 878 592,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 11 000,00 11 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 600,00 10 600,00 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

0,00 10 600,00 10 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

0,00 400,00 400,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 197 650,00 100,00 4 197 750,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 418 850,00 100,00 418 950,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 800,00 -60,00 1 740,00 

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

1 800,00 -60,00 1 740,00 

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 500,00 160,00 1 660,00 



STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

1 500,00 160,00 1 660,00 

114 604 565,41 53 683,00 114 658 248,41 Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 969 922,00 2 035,00 971 957,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 276 881,00 2 035,00 278 916,00 

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

276 881,00 2 035,00 278 916,00 

852 Pomoc społeczna 794 835,00 11 000,00 805 835,00 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 11 000,00 11 000,00 

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,00 11 000,00 11 000,00 

12 085 086,00 13 035,00 12 098 121,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 969 922,00 2 035,00 971 957,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 276 881,00 2 035,00 278 916,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 035,00 2 035,00 
755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 140 712,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 140 712,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -2 500,00 47 500,00 

1) Dochody

Razem:

2) Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 650/2024

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.



852 Pomoc społeczna 794 835,00 11 000,00 805 835,00 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 11 000,00 11 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 600,00 10 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 

12 085 086,00 13 035,00 12 098 121,00 Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r.

758 Różne rozliczenia 113 585,53 

75814 Różne rozliczenia finansowe 113 585,53 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,53 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - odsetki

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 113 565,00 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 400,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 400,00 

Fundusz Pomocy - Zespół ds. orzekania o niepełnosprawności

855 Rodzina 79 956,00 

85595 Pozostała działalność 79 956,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79 956,00 

Fundusz Pomocy - Świadczenia społeczne - ZUS 69 000,00 

Fundusz Pomocy - Świadczenia społeczne -  GOPS/MOPS 10 956,00 

Fundusz Pomocy - prowadzenie przez PCPR ewidencji małoletnich obywateli

1) Dochody

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 650/2024

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnymna 2024 rok



193 941,53 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r.

801 Oświata i wychowanie 113 585,53 

80195 Pozostała działalność 113 585,53 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 168,00 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20,53 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - odsetki

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 141,00 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 297,00 

4750 Wymagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 010,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 967,00 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 351,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 

4750 Wymagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 850,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 014,00 

4750 Wymagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 367,00

Razem:

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

2) Wydatki

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Aleksansandrowie Kujawskim

Zespół Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim

LO im. St. Staszica w Ciechocinku

Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim



Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - Opracowanie
dokumentacji na budowę integracyjnego placu zabaw

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 400,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 240,00 

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

160,00 

Fundusz Pomocy - Zespół ds. orzekania o niepełnosprawności

855 Rodzina 79 956,00 

85595 Pozostała działalność 79 956,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 79 956,00 

Fundusz Pomocy - Świadczenia społeczne - ZUS 69 000,00

Fundusz Pomocy - Świadczenia społeczne -  GOPS/MOPS 10 956,00

193 941,53 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

Razem:

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim



UZASADNIENIE 

 

W związku z bieżącymi potrzebami zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2024 w następujący sposób: 

I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 53.683,00 zł, w tym:  

1) dz. 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75814, §2100 – zwiększenie o kwotę 28.548,00 zł z przeznaczaniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z tzw. Funduszu 

Pomocy (Informacja Ministra Finansów NR ST3.4752.5.2024.p z 19.04.2024 r.; 

2) dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321, §2100 - zwiększenie o kwotę 

100,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na rzecz obywateli Ukrainy z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności (Informacja Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.101.2024 z 17.04.2024 r.); 

3) dz. 710 Działalność usługowa, rozdz. 71012,§ 2110 – zwiększenie o kwotę 2.035,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację spraw bieżących, w szczególności na udział pracowników realizujących zadania z dziedziny 

geodezji i kartografii w specjalistycznych szkoleniach z dziedziny geodezji i kartografii (Decyzja Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.25.2024 z 12.04.2024 r.); 

4) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. rozdz. 80120, §2130 – zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021-2025” – rez.cel.poz.26 (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.25.2024 z 12.04.2024 r.); 

5) dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85205, §2110 – zwiększenie o kwotę 11.000 zł z przeznaczeniem na 

prowadzenie programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych, dla osób stosujących przemoc domową, 

zgodnie z art.6 ust.4 pkt 2 i ust.5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz.U z 2024 r. poz.424) oraz postanowieniami Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej na lata 2024 – 2030 (M.P. poz.1232) (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.23.2024 z 8.04.2024 r.); 

Po dokonaniu w/w zmian planowane dochody budżetu wyniosą 111.522.090,41 zł. 

 

II. Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 53.683,00 zł. 

Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych dotacji. 

Zabezpieczono środki w wysokości: 

1) 17.051,00 zł w planie finansowych LO w Ciechocinku z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy na zadania 

oświatowe oraz realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

na lata 2021-2025” – rez.cel.poz.26 (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.25.2024 

z 12.04.2024 r.); 



2) 2.543,00 zł w planie finansowym Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim z 

przeznaczeniem na Fundusz Pomocy na zadania oświatowe; 

3) 11.000,00 zł w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim z przeznaczeniem na prowadzenie programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych, dla osób 

stosujących przemoc domową, zgodnie z art.6 ust.4 pkt 2 i ust.5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U z 2024 r. poz.424) oraz postanowieniami Rządowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030 (M.P. poz.1232) (Decyzja Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.23.2024 z 8.04.2024 r.); 

4) 3.437,00 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim z 

przeznaczeniem na Fundusz Pomocy na zadania oświatowe; 

5) 6.124,00 zł w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim z 

przeznaczeniem na Fundusz Pomocy na zadania oświatowe; 

6) 9.522,00 zł w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z przeznaczeniem na 

Fundusz Pomocy na zadania oświatowe;  

7) 4.006,00 zł w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim min. z 

przeznaczeniem na zadania oświatowe ze środków Funduszu Pomocy oraz szkolenia pracowników.  

8) Pozostałych zmian dokonano poprzez uwzględnienie wniosków kierowników/dyrektorów jednostek 

organizacyjnych powiatu związanych z przesunięciami w planach finansowych umożliwiając w ten sposób 

bieżące funkcjonowanie. 

Po dokonaniu w/w zmian planowane wydatki budżetu wyniosą 114.658.248,41 zł. 


	UCHWAŁA NR 650/2024 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2024 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2024 r.
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.
	Zalacznik 4 Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na 2024 rok
	Uzasadnienie




